03.03.99, serinexigivel licitação para a contratação do Professor Jorge tjlisses Jacoby Fernandes, tendo por
objeto ministrar o curso Como implantar e manter o Sistema de Registro de Preços" a trinta servidores da
justiça eleitoral, sendo dez desta Secretaria e vinte de outros- regionais, ao -custo total de R$ 6.436,00 (seis
mil, quatrocentos e trinta e seis reais), com carga horária de 12 (doze) horas/aula, nos dias 05 e 06 de julho

próximo vindouro, no Auditório localizado no 6 1 andar do Edifício- Sede deste Tribunal.

Maceió 7 de junho de 1999
EDNEY DOS ANJOS

Diretor—Geral

Ratifico, nos termos do art.